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Efekty kontroli drogowych

Kontrole drogowe prowadzone od piątku do niedzieli przez mobilne patrole Straży
Granicznej na wytypowanych szlakach komunikacyjnych województwa śląskiego i
opolskiego doprowadziły do ujawnienia nietrzeźwego rowerzysty, kierującego pojazdem
bez uprawnień, czterech kierowców, którzy poruszali się pojazdami nie posiadającymi
badań technicznych oraz trzech, którzy dopuścili się naruszenia przepisów ustawy o
transporcie drogowym.Do ujawnienia nietrzeźwego rowerzysty #8211; 48-letniego
mieszkańca województwa śląskiego, doszło w minioną niedzielę, 11 lipca, na drodze w
rejonie miejscowości Wodzisław Śląski. Mężczyzna kierował rowerem mając ponad 1,3
promila alkoholu w wydychanym powietrzu. Stwarzającego zagrożenie w ruchu
rowerzystę funkcjonariusze Straży Granicznej przekazali patrolowi Policji.Również, w
rejonie Wodzisławia Śląskiego, ale w piątkowe popołudnie, 9 lipca, funkcjonariusze Straży
Granicznej ujawnili, że 32-letni mieszkaniec województwa śląskiego, kieruje osobowym
Nissanem bez prawa jazdy. W trakcie prowadzonych czynności okazało się, że przyczyną
tego nie jest zapomnienie, ale posiadany przez mężczyznę sądowy zakaz prowadzenia
pojazdów. Prowadzenie czynności w tej sprawie przejęli funkcjonariusze
Policji.Ujawnienie czterech kierowców #8211; 3 mieszkańców województwa opolskiego i
1 mieszkańca województwa śląskiego, którzy prowadzili pojazdy nie posiadające ważnych
badań technicznych, było wynikiem kontroli drogowej prowadzonych przez Straż
Graniczną na drogach w rejonie miejscowości Rybnik, Nysa, Ozimek i Wodzisław Śląski,
natomiast ujawnienie trzech przypadków naruszenia przepisów ustawy o transporcie
drogowym #8211; skutkujących nałożeniem na przewoźników kar administracyjnych na
kwotę 1 700 złotych, wynikiem kontroli prowadzonych w miejscowości Wójcice i Opole.
Sprawcami naruszenia tych przepisów okazali się dwaj obywatele Polski #8211;
mieszkańcy województwa śląskiego i opolskiego oraz obywatel Czech.


